个月内或非公开发行结束之日起十五个工作日内（孰早），上风高科支付

62.963%

股权的第二笔股权转让款

92,

195,501.95

元（大写：玖仟贰佰壹拾玖万伍仟伍佰零壹元玖角伍分，税前）。

2

、若中国证监会未核准上风高科本次非公开发行的，上风香港或指定第三方（上风高科及其下属控股子

公司）收购香港专风持有的上虞专风

7.037%

股权，并签署股权转让协议报商务管理部门审批。除另有约定外，

在中国证监会受理本次非公开发行之日起八个月内，上风香港支付给香港专风股权转让价款

21,480,548.06

元

人民币或等值港币（大写：贰仟壹佰肆拾捌万伍佰肆拾捌元零陆分，税前）。

3

、若中国证监会核准上风高科本次非公开发行的，香港专风持有的上虞专风

7.037%

股权转让与后续的

30%

股权转让一并进行，价款一并支付，即由上风香港或指定第三方（上风高科及其下属控股子公司）收购香

港专风持有的上虞专风

37.037%

股权并签署书面协议，报商务管理部门审批。

4

、上风高科应在非公开发行结束之日起十五个工作日内，通过对上风香港增资、境内企业境外放贷、内

保外贷或其他合法方式协助上风香港筹集收购资金。 在上虞专风

37.037%